
 1 

 

   
Ministero de l l ’ Is t ruz ione ,  del l ’Univers ità  e  de l la  Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale 
Scuola: Infanzia – Primaria- Secondaria I grado  

Diaz - Laterza  
 

 

 
Via Roma, 59  -  74014 -  LATERZA (TA) - Tel. 099/8216127 –  Cod. Mecc.: TAIC84300A - C.F: 90214500739 -  
Sito web: www.icdiazlaterza.gov.it  – Email: taic84300a@istruzione.it  –  Pec: taic84300a@pec.istruzione.it  

 

 

Sigla Ambito tematico 

TAIC84300A Coesione sociale e prevenzione del disagio giovanile 

 
Ai Docenti 

D.S.G.A. 
Sito web 

 

Graduatoria provvisoria 
 

SELEZIONE INTERNA MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI ED ESPERIENZE 
PROFESSIONALI PER LA REALIZZAZIONE DELLE AZIONI FORMATIVE PROGRAMMATE NEL PIANO DI 
FORMAZIONE DELL’AMBITO 22 DI TARANTO ALL’INTERNO DELL’ISTITUTO a.s. 2018-19 – terza 
annualità 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 797 del 19 ottobre 2016 riguardante il Piano Nazionale per la Formazione dei 
docenti; 

VISTA la nota MIUR - DGPER prot. AOODGPER/50912 del 15/11/2018; 

VISTO il Piano di Formazione dell’Ambito TA022 deliberato in data 15/02/2019; 

VISTO il DI n°326 del 12/10/1995, che definisce i compensi spettanti per attività di direzione 
e di docenza relativi alle iniziative di formazione; 

ACQUISITI i criteri adottati dal Nucleo di Coordinamento dell’Ambito 22 di Taranto  il 27/03/2017 
per la scelta del tutor che collabori con gli Esperti nelle attività di formazione del 
Piano; 

RILEVATA la necessità e l’urgenza di creare, a livello di istituto, gli elenchi di tutor che collaborino 
con gli esperti formatori nella conduzione delle sottoelencate attività previste dal 
Piano di Formazione di Ambito approvato in data 15/02/2019:  

VISTO  L’avviso di selezione interno prot. n. 1076 del 28.02.2019; 

VISTO Il verbale redatto dalla commissione giudicatrice prot. n. 1276 del 12.03.2019; 

CONSIDERATO  L’ambito tematico di riferimento di seguito riportato: 

http://www.icdiazlaterza.gov.it/
http://www.icdiazlaterza.gov.it/
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it
mailto:taic84300a@pec.istruzione.it




 2 

 

DECRETA 
 
La seguente graduatoria provvisoria: 
 

N. Nominativo  Punteggio 

1 Russi Grazia 22 

2 Sillitti Lucia Addolorata Esclusa per presentazione oltre i termini previsti 

3 Guida Vincenza Indicazione di UFC non prevista  

 

Pertanto viene individuata provvisoriamente  
 
L’insegnante Russi Grazia come destinataria dell’incarico di tutor 
 

In caso di proseguimento nell’affidamento del Piano di Formazione di Ambito 22 di TARANTO da parte 
dell’Autorità competente, la graduatoria si intenderà automaticamente prorogata. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare al Dirigente Scolastico, entro 18 
marzo 2019. dalla data di pubblicazione dello stesso.  
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  

 

 
Il Dirigente scolastico 

    Fabio Grimaldi 

        documento firmato digitalmente 

 

 


		2019-03-12T16:20:32+0100




